

21/1-06.

**Politiet i Vefsn,
diverse departement
og andre.**

**Arild Holta,
Wergelandsvn 4,
8657 Mosjøen.**

Til informasjon: Dette er sendt over internett til nedenfor nevnte departement, aviser mm.

Igjen anmeldt av Vefsn kommune. Lik opinionsdanning ble jeg frikjent for for et halvt år siden!

Denne type utidig manipulering finner jeg meg ikke i. Det er uakseptabelt av myndighetene ved politiet, om de atter en gang skal trenge inn i mitt hjem for å liksom sikre bevis, som forrige gang jeg ble anmeldt av Vefsn kommune (og frikjent/henlagt) for min bruk av yttringsfriheten. Selv om såkalt barnevern ikke fatter det: I Norge er det yttringsfrihet. Om ikke heller politiet forstår yttringsfrihet og demokrati, så får respektive departement fortelle «hvor skapet skal stå».

Anne Lise Bangsund, vår saksbehandler i det såkalte barnevernet, aksepterte aldri, utredernes frikjennelse av oss. Hun ble av den ene utrederen skriftlig beskrevet som psykopatisk. Med Anne Lise Bangsund som "edderkopp" er ikke min familie trygg. Man vet aldri hva hun kan finne på som hevn. I kampen mot henne/kommunen, mistet vi nesten barna og tapte flere hundre tusen.

Også utenom forrige politiinnblanding i yttringsfriheten, har mitt hjem hatt hyppige "besøkt" av myndighetene senere år. Jeg viser til prof Kirsten Rasmussen sin utredning (politiet har fått kopi i håp om å begrense problemet) for det såkalte barnevernet, hvor disse får beskjed om å holde seg borte fra oss grunnet habilitetsproblemer. Prof Rasmussen ble satt inn i familiekonflikter med lokale myndigheter tilbake til 50-tallet. Jeg viser også til psykolog Bente Jansen sin utredning (politiet har fått kopi) for det såkalte barnevernet, hvor det står om vår tidligere saksbehandler: "**Anne Lise Bangsund skorer høyt på psykopati**".

FREDAG 19. JANUAR 2007

5

Anmeldt for ærekrenkelse

Helgeland Politidistrikt bekrefter at de har mottatt en anmeldelse fra Vefsn kommune. Anmeldelsens dreier seg om ærekrenkelse, mer bestemt sjikanering via plakater og fra nett.

Etter det HA erfarer er det navngitte personer i Vefsn kommune som på denne måten føler seg forulempet og trakassert. Saksbehandler Venche Abel som har signert anmeldelsen fra kommunen ønsker ikke å kommentere saken overfor Helgeland Arbeiderblad. Politijuristen som har ansvaret for saken vil ikke være tilgjengelig før over helga.

Det er de samme som prøver seg igjen når sosialleder og Bangsunds venninne, Venche Abel, har anmeldt oss for kommunen. Det er også nevnte personer som har trakassert oss i regi av det såkalte barnevernet tidligere, til de ble stoppet av flere utredere - barnevernets egne utredere. I tillegg til nevnte utredere kommer spesialist i almenmedisin Reidun Kismul. Familievernkontoret var også på vår side.

Plakatspredningen og internettarbeidet, fremst r-b-v.net, som jeg driver med, er opinionsdanning beskyttet av:

1. Grunnloven § 100, endret og tilpasset menneskerettighetene i 2004,
2. Personopplysningsloven § 7,
3. Den Europeiske Menneskerettighetskonvensjonen art 10.
4. FNs menneskerettighetskonvensjon art 19.

Innenfor lovens grenser ytrer jeg meg nøyaktig som det passer meg. Uten å spørre maktmennesker, kommuner, politiet eller departement om tillatelse! Årsaken er at vi lever i et påstått demokrati.

Helgeland Arbeiderblads artikkel var totalt uten objektivitet og en gjengivelse av de offentlige parter. Dårlig, men lønnsom «journalistikk». Grunnet denne artikkelen forstår vi at vi er anmeldt.

Grunnet viljen i politi og såkalt barnevern, til å trakassere oss, sendes dette brevet til

1. Kommunal- og regionaldepartementet, da den som trakasserer oss med unødvendige anmeldelser, er Vefsn kommune. postmottak@krd.dep.no
2. Barne- og likestillingsdepartementet for relasjonen til såkalt barnevern. postmottak@bld.dep.no
3. Justis- og politidepartementet grunnet politiets vilje til lovstridig «service» til det såkalte barnevernet. postmottak@jd.dep.no
4. Vefsn kommune ved ordfører, ordforer@vefsn.kommune.no, og
5. Rådmann magne.pettersen@vefsn.kommune.no
6. Helgeland Arbeiderblad, vaktsjef@helgeland-arbeiderblad.no og nils.lorentsen@helgeland-arbeiderblad.no. Uten forventninger.
7. VG webmaster@vg.no

Angående «lovstridig «service» »:

Førrige gang politiet trengte inn i vårt hjem for lik sak, tok de unødvendig, skriver og skanner. Dette i tillegg til PCen som viste at jeg hadde spredt lovlige plakater. Om jeg hadde vært skyldig i noe kriminelt, ville det også vært unødvendig beslag. Som en ekstra «service» til det såkalte barnevernet har politiet aldri levert tilbake bilder de tok i beslaget. Lovlige bilder som tilhører min kone og meg. Som en annen ekstra «service» til politiets vennekretts i barnevernet, beholdt de mitt datautstyr i nesten 16 måneder.

Den nærmeste parallellen til denne saken er de såkalte "listene" på Rune Fardals sider med NAVN og BILDE av folk i det såkalte barnevernet, psykologer, advokater etc.

Dette ble gjennomgått av Personopplysningsnemnden, Datatilsynet, Statsadvokater, familie-, kommunal- og justisdepartement. En del av dokumentene ligger fritt tilgjengelig på nett.

Alt fra kommuner til barneombud og Redd Barna har involvert seg for å stikke kjepper i hjulene for Rune Fardal sine sider. Det er imidlertid lovlige sider og lovlige virkemidler.

DET ER EN FOR LENGST TAPT SAK FOR SÅKALT BARNEVERN! Det vi holder på med er for lengst kjent lovlig i enlighet med internasjonale demokratiske rettigheter! Opinionsdanning er lovlig i demokrati. Kritikkk av offentlige personer hindres i politistater.

<http://www.lovdatab.no/all/tl-19020522-010-020.html>

§ 168. Den, som ved falsk Anklage, Anmeldelse eller Forklaring til Retten, Paatalemyndigheden eller anden offentlig Myndighed eller ved Forvanskning eller Bortryddelse af Bevis eller Tilveiebringelse af falsk Bevis eller mod bedre Vidende paa anden Maade søger at paadrage en anden Sigtelse eller Fældelse for en strafbar Handling, eller som medvirker hertil, straffes, hvis der handles om en Forbrydelse, med Fængsel fra 6 Maaneder indtil 8 Aar og, hvis der handles om en Forseelse, med Fængsel indtil 4 Aar.

Legg merke til ordlyden:

«eller mod bedre Vidende paa anden Maade søker at paadrage en anden Sigtelse eller Fældelse for en strafbar Handling, eller som medvirker hertil,»

"Mot bedre vitende," var ordlyden, samt *"søker at paadrage"*. Hvor bevisste er kommunen, Abel og

politiet i denne saken? Jo, de vet at saken ble henlagt forrige gang. Ellers er jo «listene» på Rune Fardals sider velkjente for det såkalte barnevernet over hele Norge.

Angående plakaten vi bruker

Det er samme plakater, som tidligere, som er hengt opp. I det minste samme type eller med små endringer som internettadresser. Det er ingenting nytt. Dette vet kommunen. Bangsund og Abel har selv dratt rundt og revet ned plakater de ikke liker. De har trakassert og kjeftet opp min kone på åpen gate grunnet plakaten. De vet at det vi driver med er lovlig. Forrige gang ble jo saken henlagt. Nå forsøker kommunen bruke politiet for nøyaktig samme sak.

Det er ikke annet enn forsøk på å bruke politiet for å trakassere oss. Hvilket ikke er politiets jobb.

Hvilke lover som kan brukes mot vandaler som river ned plakater, med lovlig innhold, vil jeg finne ut om Bangsund og Abel fortsetter hærverket med å rive ned og ødelegge plakater.

Lovligheten i at offentlige personer trakasserer mennesker som henger opp opinionsdannende plakater, er også et interessant spørsmål.

Dersom Venche Abel og Anne Lise Bangsund ikke takler å være offentlige personer, så er ikke anmeldelse av oss løsningen. Løsningen er at de får seg en annen jobb.

Angående at "nett" var nevnt i avisartikkelen

Går ut fra at det er skriveriene mine på *Redd Barna Våres* (r-b-v.net) forum og blogger, det er snakk om. Dette ligger åpent tilgjengelig på internett. Politiet kan lese sidene grundig. Vi har 25000 reelle besøkende i måneden fordelt på over 15000 ipadresser. Multiplisert med brukere pr husstand/ip.

At vi er anmeldt igjen er utførlig nevnt på forumet og i bloggen <http://yttringsfrihet.r-b-v.net>. Blogginholdet er videre spredt via Bloggarkivet og Bloggrevyen, rss, samt via andre sider forumets deltakere bruker.

Politiet har fått utskrift av Bente Jansens utredning av oss, hvor Anne Lise Bangsund blir beskrevet som en som "skorer høyt på psykopati". Alle parter kjenner til at det er svært kritikkverdige forhold. Inkludert Helgeland Arbeiderblad som er innformert for lenge siden.

Dette med psykopati, kunne vi spredt på plakater. Det er *våre egne saksdokument* det står i, som vi har lovlig rett til å spre. Det er kun det offentlige som ikke kan spre dokumentene. Vi har all rett til å fortelle om vårt private liv. Det er også i aller høyeste grad en offentlig sak at en offentlig person, en leder i det såkalte barnevernet skorer høyt på psykopati. Tenk hvilken skade en slik kan gjøre bak lukkede dører, taushetsplikt og kollegers lojalitet.

På plakaten har jeg altså ikke gått så langt som vi har rett til å gjøre.

Jeg finner meg ikke i politiinnblanding i mine lovlige gjøremål. Vi har enda et stykke å gå, før vi har overtredet grensene for lovlige yttringer.

Med hilsen
tibarnspappa, tidligere barnevernsoffer og admin for <http://r-b-v.net>

Arild Holta.